
муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение центр развития ребенка - 

детский сад № 44 "Серебряное копытце"

ПРИКАЗ

от «24» сентября 2024г г. Сухой Лог №124/1-ОД

О лидерах творческих групп
На основании Федерального закона об образовании №273-Ф3 от 2019г 

(последняя редакция), положения об оплате труда в МАДОУ №44 «Серебряное 
копытце» от 01.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.10.2024г по 30.09.2025г. Трофимову Марину 
Михайловну-заместителя заведующего по ВМР, ответственным лицом 
(куратором) за назначение лидеров творческих групп в МАДОУ №44 
«Серебряное копытце»

2. Назначить лидерами творческих групп в МАДОУ №44 «Серебряное 
копытце» на период 01.10.2024 по 30.09.2025г.: воспитателей 
Макотрину В.В., Чудову А.А., инструктора по физической культуре 
Чувакову Н.С.

3. Оплату производить 5% от оклада воспитателя и инструктора по 
физической культуре соответственно, с учетом категории.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего М.М.Трофимова


